HAPOOHA CKYMNWTWUHA PENYBIIUKE CPBUJE
BPEME NMACAHA: 15.03.2013. / 12:17:18
o 8. Mpeanor 3akoHa o noTBphiuBawy YroBopa usmelly Bnage Penybnuke

Cp6uje u Bnapge YjeanweHnx Apancknx EMupara o nsberaBamwy
ABOCTPYKOr onope3nBakba y OQHOCY Ha nope3e Ha Aoxoaak

FMACAINU 3A:
1. TopaH BorgaHoBuh ac
2. gp JaHko BecenunHoBuh nc
3. Harawa ByukoBuh ac
4. pap Bnagumup Nopauh ac
5. WeaHn JoBaHoBUh nc
6. JoBaHa JokcumoBuh ac
7. bBpaHka Kapasuguh ac
8. VBaH Kapuh ac
9. Haga KonyHuyuja ac
10. HeHapg KoHcTaHTuHOBMN nc
11. Tetap KyHTunh ac
12.  mp CuHuwa Jlasuh ac
13. JbwrbaHa Jlyuumh ac
14. BecHa MapjaHoBuh ac
15. JoaHa MexaHuuh ac
16. CphaH Munusojesuh ac
17. op OywaH MunucaerbeBuh acC
18. Papocnas MunosaHoBuh ac
19. Topwuua Mojosuh acC
20. Jby6aH lNanuh ac
21. KoHcTtaHTuH Camodhanos ac
22. AnekcaHgap CeHuh nc
23. XueojuH CtaHkoBuh ac
24. Bopucnas CtecaHoBuh acC
25. burbaHa XacaHouh Kopah nc
26. [opgaHa Yomuh nc
27. Hebojwa 3eneHosuh 33C
28. MwnosaH MapkoBuh 33C
29. 3opaH Bacuh JC
30. Bojucnas Byjuh JC
31. Papocnae KomneHosuh JC
32. hophe Kocanuh JC
33. [HOparaH Mapkosuh JC
34. Tetap lMNeTposuh JC
35. Hesena CtojaHoBUN JC
36. bBojaH bypuh nan
37. Jyauta MNonoswuh nan
38. KeHaH Xajoapesuh Jian
39. HeseHa Auemosuh HC
40. 3narta bhepuh HC
41. Mwupocnas Mapkuhesuh HC
42. [ejaH Pajuunh HC
43. CphaH Cnacojesuh HC
44. Benumup CtaHojesuh HC
45. [y6paBka dnMnoBcku HC

46. KoHcTtaHTUH ApceHosuh rnyrc



47.
48.
49.
50.
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62.
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73.
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77.
78.
79.
80.
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82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
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91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.

CnobopaH Benunykosuh
Mwunuua Oporak
CnobopgaH Jepemuh
Bbopucae KoeadeBuh
Jbybuua Munowesuh
Bepa lNayHoBuh
Yepomup lMpoTuh
Mwunopag Ctowwuh
Momo Yonakosuh
Emup Enduh

Camna Jeduh-bpaHkosuh
Jlacno Bapra

BanuHT MNacTtop
3onTaH lMek

Apnag ®pemoHa

ap WeaH bayep

BpaHko Noruh

MwupHa KocaHosuh

ap Bnagnmunp MapuHkosuh
ap Munopag MujatoBuh
Mexo Omeposuh
Cnasuua Casuh

ap HeseH LiBeTvhaHuH
WpeHna Anekcuh

3opaH AHTKh

Beporbyb Apcuh

3opaH babuh
Hebojwa bepuh

Urop Beuuh

ap bpaHucnas bnaxuh
3opaH bojaHuh

Jenena byaumuposuh
WpeHa Byjosuh

ap HuHocnas Mvpuh
Maja NojkoBuh
MwunosaH OpeuyH
AnekcaHgpa byposuh
Mp MunuHko >Knekosuh
CtedpaH 3aHkoB
BburbaHa nuh Ctowwuh
bojaH JakosrbeBuh
MwunaHka JesToBuh Bykojuuuh
JapgpaHka JokcumoBuh
Oparomup J. Kapuh
OTt0 KuwmapToH

ap Munan Knexesuh
MwunaH KosadeBuh
Pagmuno Koctuh
Mwogpar JluHta

Cawa Makcumosuh
MwupjaHa MapjaHoBsuh
MaBne Mapkos

BecHa Mapkosuh
JeneHa Mujatosuh
JburbaHa MunagmHosuh

nync
rnyric
nync
nync
nync
nync
rnyric
nync
nync
camocTasiH1 NOCnaHuK
camocTariHu NocnaHuK
CBM
CBM
CBM
CBM
canc
canc
canc
canc
canc
canc
canc
canc
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
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103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
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119.
120.
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124.
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128.
129.
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138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
158.
154.
156.
156.

Jbybuua Mpaakosuh Togoposuh
Myjo MykoBuh

OparaH Hukonuh
JacmmHa O6pagosuh
BburbaHa MNMaHtuh MNurba
ap Munerta lNockypuua
3opaH lMpannua

Tawa PagosaHoBuh

ap AnekcaHgap Papojesuh
PapoBaH Panyesuh
KaTtapuHa Pakvh

ap BecHa Pakomnsal
MapwjaH Puctnyesuh
Mwuho Porosuh

Mwune CnupoBcku

Mp Hebojwa CtedaHoBumh
Momunp CTojaHoBMh

ap Jbybuwa Ctojmmposuh
YKerbko Cywey,

HparaH Tomuh

ap AnekcaHgpa Tomuh
ByuyeTta Towwkosuh
Oparan Yonuh

CphaH WajH

OparaH lWopmas
Onruuya baTtuh

Kuka Nojkosuh
AnekcaHgap Jyrosuh
Mwupko Ynkmpuns
Anekcangap Yotpuh
3opaH AHhenkosuh
AnekcaHgap AHTUO

ap CHexaHa borocasrbeBuh Bowkosuh
Cnasorby6 Bnajkosuh
Hnjana BykomaHoBuh
Meana OuHnh

MwupjaHa Oparawu

Cawa [yjosuh

Heho JoBaHoBuNh

BecHa JoBuuku

3opaH Kacanosuh
BbojaHa Kpkuh

CredpaHa MunagumHouh
hophe Munuhesuh
MwuneTtuh Muxajnosuh
Mwunwucas lNeTpoHujesuh
ap 3opaH PagoBaHoBuh
BpaHko Pyxuh

CysaHa Cnacojesuh
3soHnmup Ctesuh
BecHa Ctenuh
Mwuporby6 Ctojumh
Metap WkyHapuh
[paraHa bykosuh
Brnagnmup Unuh

CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
Crno-gxcc
Cro-axcc
Crno-axcc
Crno-gxcc
Crno-axcc
crc
crnc
crnc
crnc
crnc
crc
crnc
crc
crc
crc
crc
crnc
crc
crc
crnc
crc
crnc
crc
crnc
crnc
crnc
crnc
crc
YPC
YPC



157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.

©CoNoOkrWN =

bpaHucnas JoBaHoBUN

ap Hukona JosaHoBuh
Henapg KutaHosuh

BecHa Kosau

Mpenpar Mapkosuh

Cawa Munenuh
BpaHucnas Mutposuh
Cnasuua Caserbuh

Pajko CteBaHoBMN
CHexaHa CtojaHoBuh-Inaswuh
JeneHa TpaBap-Murbesuh
Joxed WaHgop

FMACAIN NPOTUB:
Y3OPXXAHMU:

HUCY IMMACAIMN:
bojaHa boxaHuh
Mwunuua Bojuh Mapkosuh
lNopuua Majuh

MwnaH Jlanyesuh
Hejan Muxajnos
AnekcaHpgap [lMejuumh
Munuua Pagosuh
Canpa Pawkosuh-VBuh
MwurbeHko depeTa
OparaH AHgpuh

OneHa Manyra

hophe Ctojwuh

HejaH PageHkosuh

YPC
YPC
YPC
YPC
YPC
YPC
YPC
YPC
YPC
YPC
YPC
YPC

acc
Acc
Acc
AccC
Acc
acc
AccC
Acc
nan
nce
nce
necs
crc



